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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Ön szerint mi a kívánatos teljesítési szint a nemzetközi missziók területén?" címmel a
Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Juhász Ferenc honvédelmi miniszter úrhoz .
A kérdésre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter úr!

Időről időre felröppennek hírek arról - amelyek elsősorban Öntől származnak - hogy Magyarország
nemzetközi összehasonlításban is kiválóan teljesít a külföldi missziók területén . Máskor - még a
NATO főtitkárától is - arról értesülünk, hogy Magyarország alulteljesít nemzetközi szerepvállalásában
is. Feltételezem, hogy Önnek határozott elképzelése van arról, hogy hogyan, milyen körülmények
között, és mennyit kell Magyarországnak nyújtania ahhoz, hogy egyensúly alakuljon ki partnereink
által Magyarország számára nyújtott biztonsági garanciák, és annak ellentételezéseképpen
Magyarország szerepvállalásának a nemzetközi biztonság erősítése terén .

Nézetünk szerint a honvédelem, a biztonságpolitika ősznemzeti ügy . A konszenzuskeresés jegyében
kérdezem a Miniszter úrtól :

1 . Ön szerint, egyidejűleg hány magyar katona külföldi misszióban való részvétele jelentené
hosszú távon az optimális létszámot?

2 . A mindenkori honvédelmi költségvetés hány százalékát lenne helyes tervezni a külföldi
missziók finanszírozására?
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3 . A külföldi missziókban résztvevő katonák optimálisan hány helyszínen lehetnek, és azok
egyenként milyen létszámban legyenek jelen egy adott külföldi országban?

4 . Milyen természetű katonai feladatokat tart felvállalhatónak a missziók során?

5 . Egyetért-e Ön azzal, hogy a külföldi missziók vállalásának döntési mechanizmusa az
Alkotmány szerint történjék, magyarán hogy a Kormány kompetenciájába tartozó döntéseket a
Kormány hozza meg, és azért az is vállalja a felelősséget?

Budapest, 2005 . július 06 .

dr. Simicskó István
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
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